kerület Soroksár Önkormányzata közterület (út) céljára történő 

lejegyzést/kisajátítást helyettesítő adásvétel útján meg kívánja szerezni a 196664 helyrajzi 

számú ingatlanból a K-101790 számú kisajátítási vázrajz szerint kialakuló 196664/1 helyrajzi 

számú, 23 m2 alapterületű ingatlan tulajdonjogát 351.187,-Ft, azaz háromszázötvenegyezer-

egyszáznyolcvanhét forint ellenében, mely összegből 334.995,-Ft a földterületért fizetendő 

összeg, 16.192,-Ft az elbontandó építmények értéke és költsége. 

Ennek érdekében  

a) Bende János részére a 196664 helyrajzi számú ingatlanon fennálló 1/1 tulajdoni hányadára 

tekintettel a 196664 helyrajzi számú ingatlanból a K-101790 számú kisajátítási vázrajz 

szerint kialakuló 196664/1 helyrajzi számú, 23 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadára 

vételi ajánlatot tesz 351.187,-Ft azaz háromszázötvenegyezer-egyszáznyolcvanhét forint 

ellenében, mely összegből a földterület értéke 14.565,-Ft/m2 fajlagos értékkel számolva 

334.995,-Ft, 16.192,-Ft az elbontandó építmények értéke és költsége. 

b) kezdeményezi a 196664 helyrajzi számú ingatlanból a K-101790 számú kisajátítási vázrajz

[...]

kerület Soroksár Önkormányzata közterület (út) céljára történő 

lejegyzést/kisajátítást helyettesítő adásvétel útján meg kívánja szerezni a 1966665 helyrajzi 

számú ingatlanból a K-101872 számú kisajátítási vázrajz szerint kialakuló 196665/1 helyrajzi 

számú, 36 m2 alapterületű ingatlan tulajdonjogát 524.340,-Ft, azaz ötszázhuszonnégyezer-

háromszáznegyven forint ellenében.  

Ennek érdekében  

a) Bende János részére a 196665 helyrajzi számú ingatlanon fennálló 1/1 tulajdoni hányadára 

tekintettel a 196665 helyrajzi számú ingatlanból a K-101872 számú kisajátítási vázrajz 

szerint kialakuló 196665/1 helyrajzi számú 36 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadára 

vételi ajánlatot tesz 524.340,-Ft, azaz ötszázhuszonnégyezer-háromszáznegyven forint 

ellenében. 

b) kezdeményezi a 196665 helyrajzi számú ingatlanból a K-101872 számú kisajátítási vázrajz 

szerint kialakuló 196665/1 helyrajzi számú, 36 m2 területű ingatlan más célú 

hasznosításának engedélyezését. 

II. megteszi a vételi ajánlatot, és annak elfogadása esetén aláírja az I.

[...]

kerület Soroksár Önkormányzata közterület (út) céljára történő 

lejegyzést/kisajátítást helyettesítő adásvétel útján meg kívánja szerezni a 196666 helyrajzi 

számú ingatlanból a K-101873 számú kisajátítási vázrajz szerint kialakuló 196665/1 helyrajzi 

számú 36 m2 alapterületű ingatlan tulajdonjogát 552.495,-Ft, azaz ötszázötvenkettőezer-

négyszázkilencvenöt forint ellenében, mely összegből 14.565,-Ft/ m2 fajlagos értékkel 

számolva a földterületért fizetendő összeg 364.125,-Ft, 108.370,-Ft az elbontandó/áthelyezendő 

építmények értéke és bontási/áthelyezési költsége, valamint 80.000,-Ft a növényzet

[...]

a) Wieland György Viktor részére a 196666 helyrajzi számú ingatlanon fennálló 1/2 tulajdoni 

hányadára tekintettel a 196666 helyrajzi számú ingatlanból a K-101873 számú kisajátítási 

vázrajz szerint kialakuló 196666/1 helyrajzi számú 25 m2 területű ingatlan 1/2 tulajdoni 

hányadára vételi ajánlatot tesz 276.247,-Ft, azaz kettőszázhetvenhatezer-

kettőszáznegyvenhét forint ellenében, mely összegből a földterület értéke 14.565,-Ft/m2 

fajlagos értékkel számolva 182.062,-Ft, 54.185,-Ft az elbontandó/áthelyezendő építmények 

értéke és bontási/áthelyezési költsége, valamint 40.000,-Ft a növényzet kivágásának és